

در راستای ذخیره سازی سوخت دوم مراکز صنعتی و کشاورزی؛ جلسه کار گروه تامین سوخت در منطقه اردبیل برگزار شد

امتیاز- اکبر جهانی: جلسه کارگروه تامین سوخت با حضور مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه اردبیل و اعضای کارگروه تخصصی استانی در محل سالن جلسات منطقه اردبیل برگزار شد. پناپراین گزارش ، جلسه کارگروه تامین سوخت استان با حضور مدیر منطقه اردبیل و اعضای کارگروه تخصصی استانی در محل سالن جلسات منطقه اردبیل برگزار شد.در ابتدای جلسه دکتر جعفری زارع، دبیر کار گروه ضمن خوش آمد گویی با اشاره به اهمیت و تاثیر فعالیت تخصصی اعضای کارگروه جهت مواجهه در شرایط اضطراری مطالبی را عنوان کرد. سید حجت مدنی، مدیر منطقه اردبیل ضمن اشاره به ماهیت آب و هوای سردسیری استان اردبیل، نسبت به ذخیره سازی سوخت دوم مراکز صنعتی و کشاورزی و همچنین تامین و توزیع مواد سوختی به ویژه در مناطق سخت گذر و کوهستانی تاکید کرد.در ادامه جلسه هر یک از اعضای کارگروه با توجه به وظایف سازمان متبوع خویش در راستای موانع و مشکلات موجود مطالبی بیان کردند.



تقدیروزارت نیرواز اشاعه فرهنگ ایثارو شهادتدر برق منطقهای خوزستان

مشاور وزیر نیرو در امور ایثارگران از مدیرعامل شرکت برق منطقهای خوزستان به دلیل برگزاری مراسم تشییع و تدفین شهید گمنام و اشاعه و حفظ فرهنگ ایثار و شهادت تشکر کرد.

سید یعقوب مرادی از محمود دشت‌بزرگ و کارکنان این شرکت به دلیل اقدام شایسته و تدبیر در جانمایی پادمان شهدا در ساختمان جدید الاحداث برق منطقهای خوزستان و اجرای مراسم تشییع و تدفین شهید گمنام در سالروز شهادت دخت نبی اکرم حضرت زهرا (س)، تقدیر و تشکر کرد. مشاور وزیر نیرو در امور ایثارگران این اقدام را اشاعه و حفظ فرهنگ ایثار و شهادت در مجموعه برق منطقهای خوزستان خواند.بر اساس این گزارش، ۵ دی‌ماه سال جاری در میان استقبالی باشکوه یک شهید گمنام دفاع مقدس در پادمان شهدای ساختمان امام رضا (ع) شرکت برق منطقهای خوزستان تشییع و به خاک سپرده شد.

در مقوله تحقق بودجه شهرداری هیچ تعللی نباید صورت بگیرد

تا با حساسیت بیشتری برای تخصیص اعتبارات بویژه در بحث عمرانی برنامه ریزی نمایند. شهردار فردوسیه افزود : نیاز امروز فردوسیه توزیع عادلانه خدمات در تمام نقاط شهر است و اگر با تبیین و تدوین درست بودجه پیش برویم قطعا شاهد پیشرفت و آبادانی شهر در آینده نزدیک خواهیم بود.

سال گفت : نباید در مقوله تحقق بودجه شهرداری هیچ تعللی صورت بگیرد و باید در راستای ادامه روند افزایشی تحقق بودجه تمهیدات لازم پیگیری گردد تا بتوانیم طبق برنامه پیش برویم. شهردار فردوسیه یادآور شد: در بودجه سال ۱۴۰۲ نیز باید با نگرش محله محوری در راستای نیازسنجی بعمل آمده نسبت به تدوین و تنظیم آن ، اقدام نموده و از مدیران انتظار داریم

امتیاز – علی کیوانی: جلسه بررسی بودجه سال ۱۴۰۱ و تدوین بودجه سال آینده به ریاست مهندس امید مهری شهردار شهر فردوسیه و با حضور معاونین ایشان در محل دفتر شهردار برگزار گردید. شهردار فردوسیه در این جلسه با تاکید بر ضرورت بررسی و جمع بندی بودجه سال جاری و برنامه ریزی جهت تحقق آن تا پایان

برای اولین بار در استان مرکزی صورت گرفت :

رونمایی از الگوی کشت استان



با همکاری مرکز تحقیقات آموزش و ترویج کشاورزی استان مرکزی و با حضور جمعی از مسئولین برای نخستین بار در استان ، رونمایی از سند الگوی کشت استان صورت گرفت : سید «مجنتی خیام‌نکویی» در آیین رونمایی از سند الگوی کشت استان مرکزی در اراک، افزود: در ابتدای انقلاب با جمعیت ۲۵ میلیون نفری کشور، ۲۵میلیون تن محصولات کشاورزی تولید می‌شد اما اکنون این رقم به ۱۲۵ میلیون تن افزایش یافته‌است.

وی ادامه داد: ۴۰ تا ۵۰ درصد از این افزایش تولید به دلیل فشار برمنابع آبی و خاکی و بخش دیگر ناشی از رسوخ فناوری و دانش در بخش کشاورزی است.

خیام‌نکویی ضریب خودکفایی در بخش کشاورزی کشور را ۸۰ درصد عنوان آبی و گفت: برای جبران کمبود ۲۰ درصد تولید بخش کشاورزی، سالانه بین ۱۰ تا ۱۵ میلیارد دلار ارز از کشور خارج می‌شود.

خیام‌نکویی اظهار داشت: اجرای الگوی کشت، سالانه تا ۲ و ۲ دهم میلیارد دلار صرفه‌جویی ارزی برای کشور به همراه دارد و توسعه کشت گیاهان علوفه‌ای کم آب‌بر و اصلاح کشت سبزی و صیفی در راستای اجرای این طرح، در دستور کار قرار دارد.

رئیس سازمان آموزش، تحقیقات و ترویج کشاورزی کشور افزود: در صورتی که تا ۲ سال آینده آمار واقعی از سطوح زیر کشت، میزان تولید و تمام داده‌های تاثیرگذار در بخش کشاورزی بهینه‌سازی شود، یعنی برنامه‌ریزی و اجرای الگوی کشت درست است.

خیام‌نکویی اضافه کرد: استان مرکزی رتبه‌های خوبی در حوزه کشاورزی دارد که زیر سایه صنعت گم شده است و این استان قابلیت کشت محصولات کشاورزی تا ۶۰۰ هزار تن در سه‌سال آینده را دارد و می‌توان در سال‌های آینده این رقم

را به سه‌میلیون و ۶۰۰ هزار تن رساند تا سهم استان مرکزی از تولید محصولات کشاورزی از ۲ و ۲ دهم درصد به ۲ و ۶ دهم درصد افزایش یابد. وی امنیت غذایی کشور را مدیون فعالیت کشاورزان دانست و عنوان کرد: در تدوین الگوی کشاورزی و درآمد کشاورزان نیز افزایش پیدا می‌کند.

معاون زراعت وزارت جهادکشاورزی خاطرنشان کرد: ۱۲ میلیون هکتار اراضی زراعی در کشور وجود دارد که نیمی از آن آبی و نیم دیگر دیم است و در اراضی دیم با اصلاح الگوی کشت، افزایش عملکرد در واحد سطح، کاهش هزینه‌ها و استفاده از تکنولوژی‌های نوین در دستور کار قرار دارد.

استادار مرکزی خاطرنشان کرد: الگوی کشت سال‌ها همواره مورد توجه سیاستمداران بود و از زمانیکه نفت در اقتصاد ایران وارد شد، این طرح



شنبه ۲۴ دی۱۴۰۱ ■ شماره۳۵۹۹

فalcon عرصه کشاورزی انجام دهند.

طرح الگوی کشت تضمین کننده امنیت و اقتدار غذایی کشور است

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان مرکزی نیز در این آیین گفت: طرح الگوی کشت تضمین کننده امنیت و اقتدار غذایی کشور است و باید همه ظرفیت‌ها برای اجرای آن در استان بکار گرفته شود، ایجاد اقتدار غذایی و سپس حاکمیت غذایی از برنامه های مهم وزارت جهاد کشاورزی است. «علی صفری» افزود: با ایجاد اقتدار غذایی علاوه بر تامین موادغذایی داخل، می‌توان نسبت به توسعه صادرات نیز در این بخش برنامه‌ریزی کرد که این مهم اقتدار هرچه بیشتر کشور را به همراه دارد و در فضای دیپلماسی نیز تاثیرگذار است.

وی ادامه داد: اجرای طرح اصلاح الگوی کشت در بخش کشاورزی از جمله برنامه‌هایی است که از ۵۰ سال گذشته در کشور مطرح شد و تاکنون اجرایی نشده است.

دکتر گودرزی رییس مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی استان مرکزی در حاشیه این مراسم گفت: طراحی و اجرای الگوی کشت برای اجرای این طرح به کار گرفته است. از جمله مهمترین اولویت‌ها در برنامه‌ریزی‌های کلان کشاورزی است و با توجه به ضرورت مصرف صحیح منابع آب در این بخش بهینه سازی الگوی کشت در سطح دشت‌های استان امری ضروری محسوب می شود. با توجه به اینکه الگوی کشت موجود در سطح استان الگوی بهینه نیست و کشاورزان به صورت بهینه از منابع آب و خاک و سایر نهاده‌های کشاورزی استفاده نمی‌کنند، لذا برای رسیدن به کشاورزی پایدار و استفاده بهینه از منابع موجود بایستی برنامه‌ریزی‌های کلان در سطح استان در راستای اجرای الگوی کشت بهینه پیشنهادی تدوین شده و تمام امکانات و ابزارهای حمایتی دولت در جهت اجرایی آن به کار گرفته شود.



در دیدار رییس بنیاد ایران شناسی کرمانشاه با دکتر نوروزی مطرح شد؛

تأکید بر شناخت هویت ایرانی و اسلامی بین جوانان

ایران شناسی و گسترش فعالیت های آن قطعاًمی تواند به شناخت هر چه بیشتر همین هویت منجر گردد. دکتر نادر نوروزی افزود: شهرداری کرمانشاه آمادگی هرگونه همکاری را با بنیاد ایران شناسی شاخه کرمانشاه دارد چرا که اعتقاد داریم یکی

شناخت هویت ایرانی و اسلامی و کرمانشاهی برای همه مردم به ویژه جوانان امری لازم و ضروری است چرا که شناخت این هویت سبب افتخار و غرور ملی و ایجاد حس میهن پرستی را بدنبال دارد. شهردار کرمانشاه ادامه داد: وجود تشکیلاتی مانند بنیاد

به گزارش مرکز اطلاع رسانی اداره روابط عمومی و امور بین‌الملل شهرداری کرمانشاه دکتر خرمشاهی رئیس بنیاد ایران شناسی استان کرمانشاه با دکتر نوروزی دیدار و گفتگو کرد. دکتر نوروزی در این دیدار گفت:

شهردار کرمانشاه:

مساجد محور کارهای فرهنگی قرار گیرند



تلاش هستیم فرهنگ خدمت را از همین مساجد آغاز کنیم.

شهردار کرمانشاه ادامه داد: دستگاه

های مختلفی متولی امر فرهنگ در کشور هستند و بخشی از وظایف شهرداری هم به فرهنگ و فرهنگ سازی بر می گردد و در این راستا شهرداری کرمانشاه در پنج محور اهداف فرهنگی خود را دنبال می‌کند که اولین آن هویت است یکی از مشکلات ما عدم شناخت جوانان از هویت ایرانی ، اسلامی و حتی کرمانشاهی خود است



دکتر نادر نوروزی شهردار کرمانشاه در جشن بزرگ نذر شادی که در تالار قصر هتل پارسیان به همت معاونت اجتماعی سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری برگزار شد، گفت: هدف از برگزاری این برنامه، ایجاد فضایی مملو از شادی و نشاط در کنار دوستان کوچک همشهریمان است. به گزارش اداره ارتباطات سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری کرمانشاه: دکتر نادر نوروزی اظهار داشت: به کودکان عزیز کرمانشاهی اعلام می کنم در مجموعه مدیریت شهری کرمانشاه در کنار دوستان کوچکمان هستیم و نیازهای این عزیزان برایمان در اولویت است.

شهردار کرمانشاه خاطرنشان ساخت: بایستی حرف های کودکان شهر را بشنویم و با هم افزایی و تعامل تمامی دستگاه های دولتی و نهادهای مردمی و خیریه در کنار هم برای ساختن آینده ای متناسب با نیازهای این قشر گام بر داریم.

وی ابراز داشت: آینده ی کرمانشاه را

شهردار کرمانشاه:

باید حرف های کودکان شهر را بشنویم

کودکان امروز می سازند و توجه به این عزیزان و هرگونه اقدام در این زمینه، در حقیقت سرمایه گذاری برای فردای شهر می باشد. نوروزی در خاتمه از سوی مجموعه بزرگ شهرداری کرمانشاه گفت: نیازسنجی، هدف گذاری، برنامه ریزی و اجرای عملیاتی در حوزه دغدغه های کودکان شهر، اولویت شهرداری و شورای اسلامی شهر کرمانشاه است. گفتنی است: این مراسم تحت عنوان "جشن بزرگ نذر شادی" و برای کودکان جامعه هدف تحت پوشش بهزیستی و به همت معاونت اجتماعی سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری کرمانشاه و با شعار #بک_شهر_در_کنار_توست انجام پذیرفت که این کودکان با حضور در جوار مزار شهید گمنام در محوطه شهرداری کرمانشاه با آرمان های انقلاب تجدید میثاق نمودند و سپس در تالار قصر هتل پارسیان در جشن شادی و هنرنمایی طنزپردازان حوزه کودک پذیرایی شدند و هدایایی دریافت کردند.